



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Beef Feedlot Water Renovation	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP922-180336/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client EP922-180336	Date 2017-07-28
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-066-11146	
File No. - N° de dossier PWU-7-40041 (066)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-08-18	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lee, Mony	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu066
Telephone No. - N° de téléphone (780) 224-6675 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT No. 002

The following questions and answers are addressed to the specifications for clarification purposes only.

1. What is the size and length of the light pole?

Response: The pole is to be a typical light standard approximately 5 metres in length.

2. Can we install a Teck cable rather than pipe and wire for the service from the building to the customer owned transformer?

Response: Teck cable may be used to connect the service to the transformer.

3. The feeder schedule for the runs to the feedlot would have us putting 2 conductor #4 Teck in the bottom of a cattle waterer. In the past we have gone to a existing structure, possibly the light pole in this case, put a splitter on there at about 6-8 feet above the ground, and then dropped to the waterers from there with a smaller conductor [possibly a 10/2 teck]. Your thoughts?

Response: An exposed exterior panel mounted in the cattle alley will not be desirable from a safety and maintenance perspective. Please provide individual wiring as indicated.

4. I would expect that the feeder cables for the light poles would be 10/2 teck or do we need a heavier cable for the circuit 23 since it is longer?

Response: The feeder schedule in the electrical plans (sheet E201).

5. It looks like we supply 1 pole and 2 LED fixtures. Do we try to match existing or replace existing with LED light fixtures?

Response: Provide new lighting standard as indicated. Do not match or replace existing fixtures.

All other terms and conditions of the Invitation to Tender remain unchanged.